
CONTRATO No :  PLAZO INICIAL  ___________________ 
OBJETO: 

FECHA DE INICIACION  __________________________ 

CONTRATISTA: 
LOCALIZACIÓN: 

CONTRATO DE INTERVENTORÍA No :  INTERVENTOR:  PLA ZO ACUMULADO  __________________________ 

ACTIVIDADES 
valor inversion por 

actividad 
(%)  (%) 

MILES DE PESOS 
valor inversion por 

actividad / Valor total 
inversión tramo 

ejecutado / valor 

inversión por actividad 

Triemstre 1  Trimestre 2  Trimestre 3  Trimeste 4  Triemstre 1  Trimestre 2  Trimestre 3  Trimeste 4  Triemstre 1  Trimestre 2  Trimestre 3  Trimeste 4  Triemstre 1  Trimestre 2  Trimestre 3  Trimeste 4 

LOMAS AISLADAS ­ EL TIGRE ­ TURBO 

Preconstrucción 

Obras prioritarias 

Construcción segunda calzada 

Rehabilitación y mejoramiento 

Sociopredial 

Ambiental 

VALOR TOTAL INVERSION 
YONDÓ ­ CANTAGALLO ­ SAN PABLO ­ SIMITÍ 

Preconstrucción 

Obras prioritarias 

Construcción calzada sencilla 

Rehabilitación y mejoramiento 

Sociopredial 

Ambiental 

VALOR TOTAL INVERSION 
EL BANCO ­ GUAMAL ­MOMPOX ­ TALAIGA NUEVO ­ BODEGA 

Preconstrucción 

Obras prioritarias 

Construcción Calzada Sencilla 

Rehabilitación y mejoramiento 

Sociopredial 

Ambiental 

VALOR TOTAL INVERSION 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

AÑO 3  AÑO 4 

0,00%  0,00% 

0,00% 

0,00% 
0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 
0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 
0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 
0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 
0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 
0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 
0,00% 

0,00% 

AÑO 2 

0,00% 

0,00% 

0,00% 
0,00% 

0,00% 
0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 
0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 
0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 
0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 
0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

AÑO 1 

0,00% 

0,00% 

0,00% 
0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

Varios: incluye pólizas, msnejo de redes, gastos 
administrativos, etc. 

VALOR INVERSION PROGRAMADA TRAMO 
(incluyendo preconstrucción) 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00%  0,00%  0,00% 

Varios: incluye pólizas, msnejo de redes, gastos 
administrativos, etc. 

VALOR INVERSION PROGRAMADA TRAMO 
(incluyendo preconstrucción) 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

Varios: incluye pólizas, msnejo de redes, gastos 
administrativos, etc. 

VALOR INVERSION PROGRAMADA TRAMO 
(incluyendo preconstrucción) 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 
0,00%  0,00% 

MINISTERIO DE TRANSPORTE 
INSTITUTO NACIONAL DE CONCESIONES 

PROYECTO TRANSVERSAL DE LAS AMÉRICAS ­ SECTOR 1 
DIAGRAMA DE GANTT 

(%) 

0,00% 

ejecutado / valor 

total inversion 

0,00%



CONTRATO No :  PLAZO INICIAL  ___________________ 
OBJETO: 

FECHA DE INICIACION  __________________________ 

CONTRATISTA: 
LOCALIZACIÓN: 

CONTRATO DE INTERVENTORÍA No :  INTERVENTOR:  PLA ZO ACUMULADO  __________________________ 

ACTIVIDADES 
valor inversion por 

actividad 
(%)  (%) 

MILES DE PESOS 
valor inversion por 

actividad / Valor total 
inversión tramo 

ejecutado / valor 

inversión por actividad 

Triemstre 1  Trimestre 2  Trimestre 3  Trimeste 4  Triemstre 1  Trimestre 2  Trimestre 3  Trimeste 4  Triemstre 1  Trimestre 2  Trimestre 3  Trimeste 4  Triemstre 1  Trimestre 2  Trimestre 3  Trimeste 4 

AÑO 3  AÑO 4 AÑO 2 AÑO 1 

MINISTERIO DE TRANSPORTE 
INSTITUTO NACIONAL DE CONCESIONES 

PROYECTO TRANSVERSAL DE LAS AMÉRICAS ­ SECTOR 1 
DIAGRAMA DE GANTT 

(%) 

ejecutado / valor 

total inversion 

TALAIGA NUEVA ­ SANTA ANA ­ LA GLORIA 

Preconstrucción 

Obras prioritarias 

Rehabilitación y mejoramiento 

Sociopredial 

Ambiental 

VALOR TOTAL INVERSION 
TURBO ­ NECOCLI ­ ARBOLETES ­ PTO REY ­ MONTERIA ­ PLANETA RICA 

Preconstrucción 

Obras prioritarias 

Rehabilitación y mejoramiento 

Sociopredial 

Ambiental 

VALOR TOTAL INVERSION 
SANTA LUCIA ­ SAN PELAYO 

Preconstrucción 

Obras prioritarias 

Rehabilitación 

Sociopredial 

Ambiental 

VALOR TOTAL INVERSION 
SAN MARCOS ­ MAJAGUAL ­ ACHI ­ GUARANDA 

Preconstrucción 

Obras prioritarias 

Rehabilitación y mejoramiento 

Sociopredial 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 
0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 
0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00% 
0,00% 

0,00% 
0,00% 

0,00% 
0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 
0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 
0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 
0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 
0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 
0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 
0,00% 

0,00% 
0,00% 

0,00% 

0,00% 
0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 
0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00%  0,00% 0,00% 

VALOR INVERSION PROGRAMADA TRAMO 
(incluyendo preconstrucción) 

0,00% 

0,00% 

Varios: incluye pólizas, msnejo de redes, gastos 
administrativos, etc. 

0,00% 

0,00% 
0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00%  0,00%  0,00%  0,00% 

0,00%  0,00%  0,00%  0,00% 

VALOR INVERSION PROGRAMADA TRAMO 
(incluyendo preconstrucción) 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

Varios: incluye pólizas, msnejo de redes, gastos 
administrativos, etc. 

0,00% 

0,00% 
0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00%  0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 
0,00% 

0,00% 

0,00% 
0,00%  0,00% 

VALOR INVERSION PROGRAMADA TRAMO 
(incluyendo preconstrucción) 

0,00% 

Varios: incluye pólizas, msnejo de redes, gastos 
administrativos, etc. 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00%  0,00%  0,00% 

Construcción Puente Talaigua Nuevo ­ Santa 
Ana



CONTRATO No :  PLAZO INICIAL  ___________________ 
OBJETO: 

FECHA DE INICIACION  __________________________ 

CONTRATISTA: 
LOCALIZACIÓN: 

CONTRATO DE INTERVENTORÍA No :  INTERVENTOR:  PLA ZO ACUMULADO  __________________________ 

ACTIVIDADES 
valor inversion por 

actividad 
(%)  (%) 

MILES DE PESOS 
valor inversion por 

actividad / Valor total 
inversión tramo 

ejecutado / valor 

inversión por actividad 

Triemstre 1  Trimestre 2  Trimestre 3  Trimeste 4  Triemstre 1  Trimestre 2  Trimestre 3  Trimeste 4  Triemstre 1  Trimestre 2  Trimestre 3  Trimeste 4  Triemstre 1  Trimestre 2  Trimestre 3  Trimeste 4 

AÑO 3  AÑO 4 AÑO 2 AÑO 1 

MINISTERIO DE TRANSPORTE 
INSTITUTO NACIONAL DE CONCESIONES 

PROYECTO TRANSVERSAL DE LAS AMÉRICAS ­ SECTOR 1 
DIAGRAMA DE GANTT 

(%) 

ejecutado / valor 

total inversion 

Ambiental 

VALOR TOTAL INVERSION 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00% Varios: incluye pólizas, msnejo de redes, gastos 
administrativos, etc. 

VALOR INVERSION PROGRAMADA TRAMO 
(incluyendo preconstrucción)



CONTRATO No :  PLAZO INICIAL  ___________________ 
OBJETO: 

FECHA DE INICIACION  __________________________ 

CONTRATISTA: 
LOCALIZACIÓN: 

CONTRATO DE INTERVENTORÍA No :  INTERVENTOR:  PLA ZO ACUMULADO  __________________________ 

ACTIVIDADES 
valor inversion por 

actividad 
(%)  (%) 

MILES DE PESOS 
valor inversion por 

actividad / Valor total 
inversión tramo 

ejecutado / valor 

inversión por actividad 

Triemstre 1  Trimestre 2  Trimestre 3  Trimeste 4  Triemstre 1  Trimestre 2  Trimestre 3  Trimeste 4  Triemstre 1  Trimestre 2  Trimestre 3  Trimeste 4  Triemstre 1  Trimestre 2  Trimestre 3  Trimeste 4 

AÑO 3  AÑO 4 AÑO 2 AÑO 1 

MINISTERIO DE TRANSPORTE 
INSTITUTO NACIONAL DE CONCESIONES 

PROYECTO TRANSVERSAL DE LAS AMÉRICAS ­ SECTOR 1 
DIAGRAMA DE GANTT 

(%) 

ejecutado / valor 

total inversion 

PALO DE LETRAS ­ CACARICA ­ LOMAS AISLADAS 

Preconstrucción 

Construcción Puente Cacarica 

Sociopredial 

Licenciamiento Ambiental 

VALOR TOTAL INVERSION 

VALOR TOTAL INVERSION 

CONVENCIONES  %
 

%
 

PROGRAMADO ­­­­­  EJECUTADO 

P
R
O
G
R
A
M
A
D
A
 

E
JE

C
U
TA

D
A
 

%
 

%
 

P
R
O
G
R
A
M
A
D
A
 

E
JE

C
U
TA

D
A
 

Firma: 
Nombre : 
Representante Legal 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 
0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 
0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 
0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00%  0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 
0,00% 

0,00% 
0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 
0,00% 

0,00% 

IN
V
E
R
S
IÓ
N
 A
N
U
A
L 
B
Á
S
IC
A
 

M
IL
E
S
 D
E
 P
E
S
O
S
 

IN
V
E
R
S
IÓ
N
 A
C
U
M
U
LA

D
A
 

B
Á
S
IC
A
 

M
IL
E
S
 D
E
 P
E
S
O
S
 

VALOR TOTAL INVERSION  SECTOR 
(incluyendo preconstrucción) 

VALOR INVERSION PROGRAMADA TRAMO 
(incluyendo preconstrucción) 

Varios: incluye pólizas, msnejo de redes, gastos 
administrativos, etc. 

0,00%  0,00% 0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 0,00% 

0,00%


